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RECEITAS
Previséo Inicial
Previs&o Atualizada
Receitas Realizadas
Déficit Orgamentario
Saldos de Exercicios Anteriores (Utilizados para Créditos Adicionais)
DESPESAS
Dotacéo Inicial
Dotagéo Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Despesas Pagas
Superavit Orcamentario

105.568.424,00
105.967.007,05
60.673.529,89
0,00

0,00

105.568.424,00
108.728.424,00
97.181.306,10
55.742.970,21
54.184.807,42
4.930.559,68

Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

97.181.306,10
55.742.970,21

Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites de Endividamento
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites da Despesa com Pessoal

117.638.778,88
117.188.778,88
116.738.778,88

RECEITAS E DESPESAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES E DO SISTEMA DE

PROTEGAO SOCIAL DOS MILITARES

Fundo em Capitalizagdo (PLANO PREVIDENCIARIO)
Receitas Previdenciarias Realizada
Despesas Previdenciarias Empenhadas
Despesas Previdenciarias Liquidadas
Despesas Previdenciarias Pagas
Resultado Previdenciario
Fundo em Reparti¢cdo (PLANO FINANCEIRO)
Receitas Previdenciérias Realizada
Despesas Previdenciarias Empenhadas
Despesas Previdenciarias Liquidadas
Despesas Previdenciarias Pagas
Resultado Previdenciario
Sistema de Protegdo Social dos Militares - Inativos e Pensionistas
Receitas Realizadas
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Despesas Pagas
Resultado Associado as Pensdes e aos Inativos Militares

Resultado Primario - Acima da Linha
Resultado Nominal - Acima da Linha

Meta Fixada no Anexo de
Metas Fiscais da LDO

,,,,, N ) !

Resultado Apurado

Até o Bimestre

! ®)
2.774.512,00 -
0,00
Inscrigéo Cancelamento

Até o Bimestre

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
Poder Executivo
Poder Legislativo

RESTOS A PAGAR NAO-PROCESSADOS
Poder Executivo
Poder Legislativo

TOTAL

1.807.493,18 .
1.803.037,08
4.456,10 .
3.027.803,70
2.846.932,20 .
180.871,50
4.835.296,88

Valor Apurado
Até o Bimestre

0,00
39.786,00 -
39.786,00 -

0,00
39.786,00 -

% Minimo a
Aplicar no Exercicio

Minimo Anual de <18% /25%> das Rec. de Impostos na Manut. e Desenvolvimento do Ensino
Minimo de 70% do FUNDEB na Remuneragéo dos Profissionais da Educagao Basica
Percentual de 50% da Complementagao da Unido ao FUNDEB (VAAT) na Educagéo Infantil
Minimo de 15% da Complementacéo da Unido ao FUNDEB - VAAT em Despesas de Capital

3.031.318,74
16.446.678,83
2.082.298,41

342.476,60 -

Receita de Operagao de Crédito

Despesa de Capital Liquida

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
% em Relagdo a Meta
(bla)

3.343.712,04 120,51
4.123.643,92 0,00

Pagamento Saldo

Até o Bimestre a Pagar
1.735.409,16 : 72.084,02
1.735.409,16 - 67.627,92
0,00 - 4.456,10
2.188.846,10 - 799.171,60
2.188.846,10 618.300,10
0,00 - 180.871,50
3.924.255,26 - 871.255,62

Limite Constitucional Anual
% Aplicado
Até o Bimestre
25,00 9,95
70,00 81,18
50,00 86,65
15,00 14,25
Saldo néao realizado

0,00
0,00
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PROJEGAO ATUARIAL DOS REGIMES DE PREVIDENCIA E DO SISTEMA DE PROTEGAO SOCIAL DOS Exercicio ! 10° Exercicio 20° Exercicio ' 35° Exercicio
""""""""""""""""""" MILITARES ~ 7 77 77 7T T T T T T T T T T T T T
Fundo em Capitalizagéo (Plano Previdenciario) ' 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00
Receitas Previdenciarias ' 0,00 0,00 - 0,00 0,00
Despesas Previdenciarias ' 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00
Resultado Previdenciario ‘ 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00
Fundo em Repartigao (Plano Financeiro) ' 0,00 . 0,00 0,00 - 0,00
Receitas Previdenciarias ' 0,00 0,00 - 0,00 0,00
Despesas Previdenciarias ‘ 0,00 0,00 - 0,00 0,00
Resultado Previdenciario ‘ 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00
Pensdes e Inativos Militares ' 0,00 0,00 - 0,00 0,00
Receitas de Contribuigdes ‘ 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00
Despesas com Pensdes e Inativos ' 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00
Resultado Associado as Pensdes e aos Inativos Militares ' 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00
RECEITA DA ALIENAGAO DE ATIVOS E APLICAGAO DOS RECURSOS Valor Apurado no Exercicio Saldo a Realizar
Receita de Alienaggo de Ativos : 0,00 . 0,00
Aplicaggo dos Recursos da Alienag3o de Ativos : 0,00 0,00
. Limite Constitucional Anual
DESPESAS COM AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE ValorApurado | T Tttt STt
Até o Bimestre % Minimo a ! % Aplicado
Aplicar no Exercicio ' Até o Bimestre
Despesas com Agdes e Servigos Publicos de Saude executadas com recursos de impostos 6.292.153,71 15,00 20,65
DESPESAS DE CARATER CONTINUADO DERIVADOS DE PPP Valor Apurado no Exercicio Corrente
Total das Despesas Consideradas para o Limite / RCL (%) 0,00

PEDRO FERREIRA DE FARIAS FILHO MARIANE DA SILVA VICENTE EDVAR DA CAMARA FRANCA
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